licca. et ita factum est quod ea petuit ut  
area irrigaretur. licco uellere. et ita  
fuit. In quo multice significatum est. quod  
pluuiis iudeorum per irrigaretur gratia christi.  
licca area gentilitatis. quod ea complue  
retur gentilitas licco uelle iudeorum. per  
uellere. n. accipit iudea. quod auctori  
tate doctrine expolianda erat  
ut omnis uelle. l. quod pluuiam doctrine  
derinebat. quod uolebat gentibus per  
dicari. ut uellere derinet pluuiam.  
ait ergo rex. ille per descendit in el  
lus lic pluuiam. i. gratia christi. descen  
det prius in populum iudeorum. in  
matrem s. et apostolos elegit. licca  
area totius orbis. lic pluuiam prius  
descendit in uellere gedem. et per ea  
descendit lic stillantia stillantia  
sup. t. i. sup. geres licco uelle iudeorum.  
lic per ea pluuiam fuit area gedem.  
licco uellere ecce. n. in apice. et per  
fluminate regnum et illud regnum lic  
erit uelle quod orietur et. l. ita. et  
agit de nativitate et quod ante dixerat  
de furo iudicio. q. d. x. in furo in  
dicabit et per in humilitate et le  
uitate summa ueniet. et h. est des  
cend. et in uellere uirginis lic. plu.  
i. uel x. uel quod nil per sustine  
li uellere manifesta potestate cog  
noscit. noluit leuiter. i. uellere uir  
ginis suam aliam strepitum lic pluuiam  
i. uellere descendere ut magis oste  
deret uirtute. si eam transisset. et  
per stillantia. lana. n. accipiendo.  
uel redendo aqua non ripuit. sed d  
ceg manet. s. in uellere integritas  
aut per. in per per per per per  
id aliam stillantia approbat s. d. s.  
et descendit et lic stillantia lic. et.

quod in modum rosis summa leuitate descende  
ris ergo per per aptas stillantia dubitet  
de per uirginis. dem excedit. quod ipse oues  
ad hunc. quod gmina de stillantia pullu  
lauit. dicens. **Uersus**  
**Orbis** in diebus eius iuda. et habu. pa  
don. au. lu. ut non sic. i. parerit  
don morte destructa. iam non sic te  
nis mortalis. quod per luna signatur.  
l. pluuiam significat ecce. et legi alia li.  
l. extollat. alij. n. in per suum. alij  
non extollat. et est don extollatur  
luna. i. eleuet ecce per gratiam refer  
**Et** dominabitur. h. in omni. **U.** recto is.  
quod lic amplitudo regni. q. d. sic uel  
le est regnum. et sic latum. et. i. quod d. na  
bitur a mari. i. a quolibet fine terre usque  
ad mare. i. ad quolibet fine terre. tam  
late diffundet ecce et a flumine  
iordane dominabitur. et uox patris. sup  
christum sonuit. h. filij in dilectio. in  
ergo doctrina eius cepit. inde auctoritas  
magister dilatatur. usque ad terminos.  
terre predicato eius regni. in regla  
baptista per totum mundum manant.  
In ergo dominabitur usque ad terminum. et  
circumque. h. est quod per dixit a maria usque  
ad maria. Nota quod paucis uerbis mag  
na docet sacramenta. **Uersus**  
**Coram** illo. quod uniuersalis dixerat per  
pates ostendit dicens. coram illo pa  
dent. i. illi adorabunt ethiopes.  
qui sunt in finibus terre. et detur. i. geres  
aperte totum. et in uellere eius. l. perna  
tes salmatis quod in uellere glie et. l. in uellere  
tra in modum serpentis. Cui dicitur.  
terram comedes. i. amabit arena  
quod est cor estca penal. l. in uellere  
terra. i. salmatis hoies ama  
bit et suauis habet. quibus aucto